
                                  

   

                
                              
                          
              
                             
                              
                             

  
16    

3     

   

7     

7
6

    6,000,000
   4,000,000

         10,000,000

10,000

平成２２年９月吉日

各位

東叶神社 宮司 永井不士男

東叶神社神輿・神輿庫修復実行委員会委員長 木村鎮男

仝副委員長 芳賀國男

仝副委員長 藤波時夫

仝副委員長 高橋直道

神社神輿及び神輿庫の修復寄金ご協力のお願い

皆様には、常日頃より東叶神社の維持、運営につき格別のご協力を賜り誠に有り難く

厚く御礼申し上げます。東叶神社の神輿は菊 弁の正式紋章で神奈川県においては

箱根神社、寒川神社の 基しかない、氏子にとっては大変貴重な財産でございます。

この神社神輿につきましてはご承知の方も多いと存じますが、相当に傷みが進んでおり

早急に修理しなければならない状態であります。又、化粧綱やその他の飾り物につき

ましても、傷みがひどく新調あるいは修理をしなければなりません。

神輿庫に付きましては、やはり傷みがひどく修理が必要な状態にあります。修復後には

常時、皆様がお神輿を拝観できる様な神輿庫に修復したいと考えております。

今回、氏子総代・役員等協議の結果、来年の 月完成を目途に神輿および神輿庫の

修理を併せて執り進めることに致しました。そこで、氏子の皆様に浄財のご寄付をお願い

申し上げ、何とか完成をさせて頂きたいと存じます。現状経済的には大変厳しい状況では

ございますが、何卒諸事情ご賢察の上ご協力賜ります様、伏してお願い申し上げます。

１）事業内容

・東叶神社神輿の修理（来年 月を目途に完成予定）

・東叶神社神輿庫の修理（来年 月を目途に完成予定）

２）予算

・神輿修復関係 円

・神輿庫修理関係 円

合計 円

３）資金

全額皆様よりのご寄付にて支払い

ご寄付は１口 円とさせて頂きますが、是非とも２口以上のご協力を

お願い致します。

ご寄付者のお名前につきましては東叶神社ホームページ上に掲示させて頂きます。


